formazione sul campo da 18 ore, per il personale scolastico, per l’effettivo raggiungimento di target e di milestone previsti 
nell’ambito delle misure dell’Investimento 2.1 – Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 
personale scolastico, stabiliti nel PNRR, per un importo pari a € 156.00 (euro centocinquantasei/00) (€. 122,00 Esperto e €. 
34,00 Tutor), importo inteso al lordo di ogni altro onere all’ora UCS Formatore+Tutor; 

- di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990, quale Responsabile 
del Procedimento della procedura selettiva in questione, ai sensi della legge n.